[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14 сентября  2016 года  № 22-р

О размещении муниципального заказа путем проведения

открытого аукциона в электронной форме на ремонт участка теплотрассы между ТК-9и ТК-10 д. Усадище

В соответствии с Федеральным законом от «05» апреля 2013 года №44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации МО Усадищенское сельское поселение от 16.08.2016 г. №135 «О внесении изменений  в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год»,
1.Организовать и провести электронный аукцион на ремонт участка теплотрассы между ТК-9и ТК-10 д. Усадище протяженностью 30 м. Начальная максимальная цена контракта 777 900 (семьсот семьдесят семь тысяч девятьсот) руб.00 коп. Источник финансирования –бюджет  Ленинградской области, бюджет МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района.
2.Разместить документацию о проведении электронных аукционов в единой информационной системе на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.zakupki.gov.ru (далее - официальный сайт).
3.Единой комиссии по осуществлению закупок администрации МО Усадищенское сельское поселение в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 года, Гражданским и административным кодексами Российской Федерации.

4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте поселения МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

                     В.В.Кращенко
Федотова И.Н.

8(813 63) 34-377

_1427103538.bin